Sanctum in Concilio constitutum, cum Ecclesia visitata, excedere forte praesumptum, & pro ille ratiocinationem...

NOTAE. Canon III. In lege legitur in Ecclesia collatione...

C A P U T VIII.

Celestinus III. a Pascenti. Episcopo.

Quoniam Episcopus, quos praedicti fabricae officio, ad facerem Pont. venire dignum, in hisse...

NOTAE.

Adversus. In ista littera legitur formula collectio...

COMMENTARIUM.

Ex his litteris patet communitate desiderium asserit, non...

Idem Pontifex in Ecclesia interdicta sub Communica...

Adversus. In ista littera legitur formula collectio...

hi adulationem tandem suscipere, & ut unicus Ecclesiam...

Quia officio non minus obediendum, verum etiam...

Idem Pontifex in Ecclesia interdicta sub Communica...

Adversus. In ista littera legitur formula collectio...

Excessu singulari praesertim Apolica sedi deata est...

Idem Pontifex in Ecclesia interdicta sub Communica...

C A P U T IX.

Idem a Archiepiscopo Anselmo Andreae de Pollani.

Quam si grave error in clericis a gloriam, cum maliciose, & in rebus...

Idem Pontifex in Ecclesia interdicta sub Communica...

C A P U T X.

Idem Episcopo a Heppon & Abate de Tredio, substituta Lombardi.

Ex litteris vestris accepimus, quod cum ad Albignensem Ecclesiam...

Idem Pontifex in Ecclesia interdicta sub Communica...

Idem Pontifex in Ecclesia interdicta sub Communica...

Idem Pontifex in Ecclesia interdicta sub Communica...

Idem Pontifex in Ecclesia interdicta sub Communica...

Vertical text in the right margin, likely a continuation of the main text or commentary.

In quibusdam locis... non sunt... sed... et...

C A P U T XVII.

Adem Universi Ecclesiarum Praelati.

Natus prae... et infra... cum quibusdam... non sunt...

N O T A.

- 1. Gregorius... 2. Gregorius... 3. Gregorius...

Interdicitur... et nonnulli privilegio... et nonnulli privilegio...

C A P U T XVIII.

Adem Archiepiscopo a Brachis.

Tunc de clavis Petri... et infra... ad confessionem... non potest...

N O T A.

- 1. Stephanus... 2. Stephanus... 3. Stephanus...

Ubi dicitur... et nonnulli privilegio... et nonnulli privilegio...

esse interdictum... et infra... ad confessionem... non potest...

TITULUS XXXII.

De novi operis iunctatione.

CAPUT PRIMUM.

Lucius III. a Paduano Episcopo.

Notandum est... et infra... ad confessionem... non potest...

Interdictum... et nonnulli privilegio... et nonnulli privilegio...

N O T A.

- 1. Innocentius... 2. Innocentius... 3. Innocentius...

Interdictum... et nonnulli privilegio... et nonnulli privilegio...